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種地

設立の有・無

事務の共同処理の
状況

昭和48年3月31日

土 地 開 発 公 社

45.6

指定団体等の状況

基準財政需要額

基準財政収入額 1,411,595

標 準 財 政 規 模

標準税収入額等

0.1

389,900

100.0

交 通 安 全 対 策 特 交 金 0.01,875

国有提供施設等交付金

国 庫 支 出 金

山林関係

Ⅲ－１

議員公務災害

非常勤公務災害

3,343

2,254,090

600,000

47.1

351,298

老人福祉

伝染病

交通災害

地 方 債 現 在 高

鉱 産 税

市

民

税

0.27,752労 働 費

個

人

分

水 利 地 益 税

適 用 税 率 の 状 況

標準税率に

1,581,567

177,4655.1223,611
―

農林水産業費4.2
2.3

37,369
―

被 保 険 者 １ 人 当 り 費 用

219,673

1,844
3,605

92.9

119,274
79,639

被 保 険 者 数

加 入 世 帯 数

被保険者1人当り　　　〃　　　　　

小学校

11.6

中学校

競輪

112,365

73,864

議 会 議 員

70,045

21.3

28,461

特 別 交 付 税 157,973
842,495

6

歳 入 歳 出 差 引 額
Ａ － Ｂ

翌年度へ繰り越すべき財源4

5

0.5補　助
普通建設事業費

20,000

0.63

臨時財政対策債

発 行 可 能 額 3.4

普 通 交 付 税

―
7.4

17.9

182,160
―

△ 64,893

199,735

26,515 （ 単 年 度 ）

財 政 力 指 数
（ ３ か 年 平 均 ）

教 育 公 務 員

法適用
の有無

実 質 公 債 費 比 率

一 般 職 員 等

0

480,096

3,398,519

普 通 会 計 か ら の 繰 入 額

収 支 額

改定実施年月日

収益事業収入額　　　　　―

合 計

均等割

法人税割

無 4,527

事 業 名

老 人 保 健 事 業

無国民健康 保険 事業

ラ ス パ イ レ ス 指 数

60,772介 護 保 険 事 業

6,661

構 成比 増減率

2,639,744

8.3

517,982

地 方 債

合 計

―

失業対策事業費

単　独
　(単独)

災害復旧事業費

35,0060.835,006

前 年度繰上充用金 ―
投 資 的 経 費

地 方 譲 与 税

ゴルフ場利用税交付金

自動車取得税交付金

5,799

配 当 割 交 付 金
株式等譲渡所得割交付金

利 子 割 交 付 金

地方消費税交付金

71,278

3,233

14.0203,436

73,542
0.0

43.83,444

47.0

15.4
25,780

9.0476,201

49.8

0

531,515
0.9

16.8
4.5

9.2
0.0

9.2

3,827
1,269

2,510,595

0.1
6.9

53.6

1.5

1,902,167

0

繰 越 金

3,772
321,805
204,950

寄 附 金

人 件 費

0 0.0

1,524,540

0.0

1,134,605
550,842
489,040
278,522

性 質 別 歳 出

決 算 額区 分
当一般財源
経常経費充充　　当

一般財源
経常収

支比率
構成比

指 定 金 融 機 関 名市 町 村 名 幡 豆 町 類 型

Ｋ　の

面 積 人 口 密 度

経 常 一 般
区 分

産 業 構 造

499 就

業

人

口

33.7

95,714 2.0
手 数 料 21,751 0.5

地 方 税

財 源 Ｋ 構成比

7.5

540

7,985

57.8

0.3
0

0.0

1.6

区 分

人 口 集 中
地 区 人 口

国調 諸 収 入

45.4

繰 入 金

7.4

26.05
人/k㎡

△ 1.6

年　 月 　日
昭和3年10月1日

0.0

26.04

491

人/k㎡

2

4,694,916

4,346,761

4,770,850

4,565,900Ｂ歳 出 総 額

　職員数　Ａ

Ｊ
Ｆ＋Ｇ＋Ｈ－Ｉ

実 質 単 年 度 収 支

23.3.31現在

Ｅ

平成21年度 平成22年度

市町村制施行

40.10.1以降台

　
　
帳

住

民

基

本

3

区 分

Ｃ － Ｄ

Ｃ

1 Ａ歳 入 総 額

一 般 職 員

区 分

10

う ち 消 防 職 員

う ち 技 能 労 務 職

(うち一般行政職)

348,155

Ｇ

Ｆ

5,215

199,653

348,155

0

148,420

Ｄ

204,950

単 年 度 収 支

実 質 収 支

積 立 金 （ 財 調 ）

積 立 金 と り く ず し 額

7

　　　　　―

273,000 237,466

)

8
任意に行ったもの）

Ｈ 　　　　　―

9

△ 62,531△ 138,240
特定目的基金

法 人 分

普 通 税

公 債 費 比 率

実 質 収 支 比 率

積 立 金 現 在 高

(
財調

1,804,269

2,998,062
地 方 特 例 交 付 金

内

訳

町 税

県 支 出 金

1,000,468

う ち 人 件 費

区 分 決 算 額

市 民 税

内

訳

市 町 村 長

入 湯 税
事 業 所 税

均等割

所得割

26,636

―

都 市 計 画 税

対する比率

旧 法 に よ る 税
合 計

―
―

―

561,120
58,381
835,894

42.2
3.1

１．４０／１００

市

民

税

法

人

分 １２．３／１００

(6号)

(7号)

130,000
98.3

徴

収

率

160,000

1.0

(H23.3.31現在)

96.4

93.4

(8号)

(9号)

150,000

92.5

15.2

18.7

93.4

3,000,000

100.0

合 計

区 分

410,000
1,750,000

固定資産税
400,000

固定資産税

(3号)

町　民　税3,000 25.4
50,000
120,000

(4号)

(5号)

(1号)

(2号)
90.6

―
△ 4.9 1,587,695

合　計
課税分 繰越分
現　年 滞　納

3,564,915
―
―

7,740

―
―
―

―

収 入 済 額

―
―

26,335

―

―

0.9

1.1

824,503

△ 5.1
35.5

△ 20.2

2.1

3.7

1,587,695
△ 18.4 676,037

23,451

―
―
―

2.7

―

―
―

52.8

―

固 定 資 産 税
軽 自 動 車 税

―

1.7

3.6

特別土地保有税

―

57,439

市町村たばこ税

決 算 額 構成比

土 木 費
商 工 費

25.0

3.6
―

423,847
―災 害 復 旧 費

―
―
―

0.0
274,934
―

―
―

10.1 411,179

9.7 329,328

993,161

437,319

4,346,761 100.0

―
―

―
―

100,022 46,849

2,990,944

255,998284,911 6.5
1,177,035 27.1 746,906
1,085,830

278,522 6.4

6.0 252,839

―

259,396

0.0

合 計

区 分

議 会 費
総 務 費
民 生 費

教 育 費
消 防 費

前年度繰上充用金

諸 支 出 金

4.4

1,534,538

0.1
0.0

3,827
7,075

4.3

0.7
0.1

2,013

5,799

0.2

4.1

0.1

1.3

0.3

1,269
0.1

―

0.2

　(県営)

―

432,511
31.9
31.9

503,323 503,32312.7

合 計

452,511

278,522
0

―

―

36.11,078,8851,079,89626.1

11.3 138,258 133,895

274,934 274,934
6.4 274,934 274,934
6.4

1,493,088 1,487,714

681,995 15.7

―
26,558 0.6

418,928
26,333 26,33328,116 0.6

702,432 16.2 698,715 460,803

（減収補てん債特例分

「投 資 的 経 費」 の 内 訳

・経常収支比率
(＝Ｌ'／Ｋ')
100.9

452,511 10.4 313,283

313,28310.4

＜歳　入＞

9.9
9.5 293,286
0.4 17,497

　・臨時財政対策債含む）

310,783 89.0

＜歳　出＞

2,500

2,662,601

投資・出資・貸付金

17,497
415,014

35,000 0.8 ―
繰 出 金

― ―
― ― ―

補 助 費 等
維 持 補 修 費
物 件 費

<小　　計>

区 分

一 借 利 子
元 利 償 還 金

1,581,567

決 算 額 構成比

(17年10月1日)

増 加 率

扶 助 費
う ち 職 員 給

22.3.31現在
3,737

使 用 料

12,618
3,749
12,515

12,987

△ 1.4

の合併状況
－

108,773

842,495

34,354
0.6

2.3

3.9

108,773

842,495

―

34,354

1,875

歳 入

地 方 交 付 税
1.128,461

71,278 2.7

分 担 金 ・ 負 担 金

西 尾 信 用 金 庫Ⅲ－１年  度

区 分

4,058 0.1 0

人 口

積 立 金

公 債 費

Ⅱ-３
種 地 区 分
22年度交付税

小計(自主財源）

財 産 収 入

530

第 １ 次 第 2 次 第 3 次

3,351

1
幡 豆 町コード番号 ２３４８３４平 成
愛知県幡豆郡幡豆町大字西幡豆字仲田１４番地２

国

調

12年

22

17年
国調

所 在 地

市 町 村 名

決 算 状 況

12,802

(12年10月1日)

268,823

競馬実 質 赤 字 比 率 　　　　　－

教 育 長
議 会 議 長

3.5

公 債 費

0.66

指 数 等

債務負担行為額

11.9

副 町 長

58.2

7,075

349,082

3,564,915100.04,346,761

―

超過課税分
目 的 別 歳 出

充当一般
財　　源

68,516 68,5161.6

　給料月額　Ｂ

)千円

4,694,916

42,097

412

―

57,027

目 的 税
法 定 外 普 通 税

基 準 税 額

×100/75

衛 生 費

無

73,864
の繰入額

7,501

職 員 数
収 支 額

普通会計から

118,267

70,045

122,411

5,382

公

営

事

業

の

状

況
後期高齢者医療事業

無
無

公 共 下 水 道 事 業

農業集落 排水 事業 無

320,557

特 別 職 等

区 分

区 分

議会副議長

国 保 会 計

１世帯当り保険税調定額(現年)

100.0

　　　　　－
96.41,524,128

事務機共同

税務事務

個 人 分

健　全　化　判　断　比　率

5.1
50.5将 来 負 担 比 率

　　　　　－
　　　　　－

6.5
51.3

連 結 実 質 赤 字 比 率

し尿

ご み

火葬場

その他(後期高齢者医療)

常備消防

退職手当
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